令和７年９月２５日

保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校  長  石井 亨治

第６６回体育会のご案内

初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の教育に対し

まして多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の通り、第６６回体育会を開催いたします。

つきましては、ご来観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年１０月２４日（金）９：００開始

※雨天が予想される場合は１０月２３日（木）

２ 場 所   倉敷市立玉島北中学校 運動場

３ その他  ・保護者の方の観覧場所は校舎北側になります。

・自家用車は校内に駐車できません。ご不便をおかけします。自転車か自動二輪車、

もしくは徒歩でお越しください。駐輪場は学校西側駐車場になります。ＪＡの駐車

場への駐車、路上駐車は厳に慎んでください。